dedisti michi per hoc concambium prò ipsis rel^us et mobilibus, quae dedi tibi,

domne campo abba, ad proprietatem uestri monasterii possidenda, nemine contra-
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dicente. Et interfuerunt missi uel boni homines a parte regis et iudicis glselbertus,

a parte uestri monasterii odelprandus praesbiter, et tres boni homines uaeraciores

quorum fides admittitur. Hi sunt iohannes et rodulphus et adelbertus, qui aesti-

mauerunt et fuerunt super ipsas res et prouiderunt, habebatque plus, et meliorata

et in congruo apparebat ad partem et proprietatem monasterii uestri, quam ipsae

res quas michi, uel meis haeredibus per hoc concambium et commutationem de-

distis. Et hoc repromitto et obligo me ego iohannes et meos haeredes de ista mca
concambiatione tibi, domne campo abba, et successoribus tuis, ut si ego uel mei

haeredes aliquo tempore istam meam concambiationem dirumpere ucl intringere

uoluerimus, aut si a quolibet homine non defenderimus, is qui culpabilis appa-

ruerit, duplam et melioratam rem restauret tibi, domne campo abba, uel posteris

tuis, in ipsis locis seu uocabulis, et cartula ista in sua permaneat firmitate. Actum
in Aesculo. Hanc nero cartam scripsi ego andreas notarius ex rogatu suprascripti

iohannis qui me scribere rogauit. «Jt Signum manus iohannis in hac concambia-

tione a me facta, manu mea. 4j» Signum manus adelperti. ^ Ego iohannes manu
mea. ^ Signum manus franconis. Signum manus ardi. ^ Signum manus
roduifì.

cccxcvj.

IN
NOMINE Domini Dei Salvatoris nostri Ihesu Christi. Ab incarnatione eiusdem

domini nostri ihesu christi, anno dcccclxj". Et regnante domno berengario rege

et adelberto fìlio eius insimul, anno in dei nomine xj", mense februarii, per

indictionem iiij. Constat me iohannem praesbiterum filium cuiusdam iohannis

capuani de territorio aesculano, de loco qui nominatur sumati, nullo me cogente

nec aliquo uim faciente, et me luponem filium suprascripti iohannis capuani, Nos
insimul pariter atque communiter commutasse a die praesenti et tradidisse tibi,

campo uir uenerabilis abba ex monasterio sanctae dei genitricis semperque uirginis

Mariae, quod situm est in territorio sabinensi in loco qui nominatur acutianus, et

in suprascripto uestro monasterio. Hoc est de rebus nostris quas habemus in ter-

ritorio spoletano, in integrum omnes res proprietatis nostrae quas nobis in haere-

ditatem euenit a quadam iscltruda quae fuit genitrix nostra. Ipsas res in territorio

spoletano in loco qui nominatur ponte et in loco qui nominatur uespia et in car-